

Årsredovisning för
Bromstens Isolering AB

556946-0768

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erika Westberg
Styrelseledamot

2023-06-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bromstens Isolering AB, 556946-0768, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrtälje, Stockholms län registrerades år 2013 och bedriver sedan dess isoleringsarbeten inom bygg och mark samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med cirka 50% från år 2020 till 2021 i samband med att företaget under 2021 anställt en person.

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 656 275	1 726 165	863 645	867 299
Resultat efter finansiella poster	-137 429	421 829	89 101	78 307
Soliditet %	41	59	68	59

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000		241 887
Utdelning		-100 000	
Balanseras i ny räkning		241 887	-241 887
Årets resultat			25 258
Belopp vid årets utgång	50 000	141 887	25 258

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	141 887
Årets resultat	25 258
Summa	167 145

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	167 145
Summa	167 145

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 656 275	1 726 165
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 656 275	1 726 165
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-515 441	-367 466
Övriga externa kostnader		-341 739	-319 735
Personalkostnader	2	-936 484	-617 015
Summa rörelsekostnader		-1 793 664	-1 304 216
Rörelseresultat		-137 389	421 949
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40	-120
Summa finansiella poster		-40	-120
Resultat efter finansiella poster		-137 429	421 829
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		177 500	-111 200
Summa bokslutsdispositioner		177 500	-111 200
Resultat före skatt		40 071	310 629
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 813	-68 742
Årets resultat		25 258	241 887

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		3 623	0
Summa varulager m.m.		3 623	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		124 685	367 221
Övriga fordringar		103 330	27 438
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 888	52 888
Summa kortfristiga fordringar		256 903	447 547
Kassa och bank		310 823	317 538
Summa kassa och bank			
SUMMA TILLGÅNGAR		571 349	765 085

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		141 887	0
Årets resultat		25 258	241 887
Summa fritt eget kapital		167 145	241 887
Summa eget kapital		217 145	291 887
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		23 900	201 400
Summa obeskattade reserver		23 900	201 400
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		14 703	0
Leverantörsskulder		77 719	65 901
Skatteskulder		83 555	84 498
Övriga skulder		34 421	34 041
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		119 906	87 358
Summa kortfristiga skulder		330 304	271 798
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		571 349	765 085

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

Underskrifter

Norrtälje

Alexandra Skildebrant Briem 2023-06-05

Alexandra Skildebrant Briem Datum
Styrelseledamot

Erika Westberg 2023-06-05

Erika Westberg Datum
Styrelseordförande